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Międzynarodowy Dzień Białej Laski zgromadził członków starachowickiego

oddziału Polskiego Związku Niewidomych. Osoby niewidome i

słabowidzące świętowały swój dzień 18 sierpnia br. w starachowickiej

Olimpii.

W spotkaniu uczestniczyli m.in. parlamentarzysta ziemi świętokrzyskiej,

przedstawiciele władz powiatowych, przedstawiciele władz gminnych oraz

członkowie Polskiego Związku Niewidomych i osoby zaprzyjaźnione.

Uroczystość połączona była z jubileuszem Pani Izabeli Wałęgi, od 15 lat pełniącej

funkcję prezesa starachowickiego oddziału PZN. Z tej okazji Prezydent Miasta

Starachowice Marek Materek wręczył szanownej jubilatce list gratulacyjny oraz

złożył życzenia - Z okazji 15 - lecia pracy życzę, aby ten Jubileusz był powodem do

zadowolenia i satysfakcji z wykonywanej działalności na rzecz Polskiego Związku

Niewidomych koło Starachowice, a także bodźcem do dalszego działania. Niech

kolejne lata pracy upływają w poczuciu spełnienia w dobrym zdrowiu i pomyślności –

podkreśla prezydent. Uczestnicy wydarzenia mogli skosztować jubileuszowego

tortu, nie zabrakło również wielu życzeń i ciepłych słów pod adresem szanownej

jubilatki.

Phoca PDF

//www.phoca.cz/phocapdf


Aktualności

Published: Thursday, 18 August 2022 16:23

Hits: 4924

Jak co roku wręczono Odznaki Przyjaciół Koła Niewidomych oraz dyplomy uznania.

Za bycie wieloletnim przyjacielem osób niewidomych i słabowidzących Prezydent

Miasta Starachowice Marek Materek został wyróżniony przez Zarząd Główny

Polskiego Związku Niewidomych złotą Odznaką Honorową Polskiego Związku

Niewidomych

- Bardzo serdecznie dziękuję za to wyróżnienie, to jest wyróżnienie od Państwa.

Dzięki współpracy z Państwem i dzięki temu, że możemy się przez ostatnie lata

spotykać podczas różnego rodzaju uroczystości i imprez, które Państwo

organizujecie mogę przede wszystkim obserwować Państwa wspaniałą pracę i

działalność. Mogę obserwować jak Polski Związek Niewidomych koło Starachowice

doskonale wpisał się w krajobraz Starachowic, jak doskonale wpisał się w mapę

organizacji pozarządowych działających na terenie naszego miasta – podkreśla

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek. - W Polskim Związku Niewidomych

jest wiele osób, które starają się pomagać innym, za to pragnę serdecznie

podziękować – dodaje.

Od ponad 40 lat obchodzony jest na całym świecie jako Międzynarodowy Dzień

Białej Laski. To okazja do przypomnienia, że w społeczeństwie funkcjonują osoby

niewidome i słabowidzące, które zmagają się z wieloma trudnościami – nie tylko

natury infrastrukturalnej i technicznej, ale także społecznej.
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